РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
   ЖЕРНОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31 августа  2016 года                                                                           № 209
д.Нижнее Муханово

   О внесении изменений и дополнений в  решение Жерновецкого  сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 № 40 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Жерновецком  сельском поселении» в редакции решения сельского Совета народных депутатов от 17.02.2016 №184.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 13 «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации»  и в связи с приведением в соответствие  действующему законодательству нормативных правовых актов Жерновецкого  сельского поселения, Жерновецкий  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Жерновецкого  сельского Совета народных депутатов  от 28.04.2012 № 40 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Жерновецком  сельском поселении» в редакции решения сельского Совета народных депутатов от 17.02.2016 №184 следующие изменения и дополнения:
0.  Подпункт 6.5 пункта 6 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
«6.5. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещается на официальном сайте Жерновецкого сельского поселения Троснянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение 2)».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
             3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель сельского
Совета народных депутатов	       Ю.А.Нещадов

Глава сельского поселения	       А.А.Луговой